
1 
 

Białystok: Dostawa zestawów diagnostycznych, odczynników i 
materiałów zużywalnych do badań HLA - ZP/PN-13/16 

Numer ogłoszenia: 87791 - 2016; data zamieszczenia: 15.06.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 42535 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku,  

ul. M. Skłodowskiej-Curie 23, 15-950 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 74 47 002, faks 085 

7447133. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa zestawów diagnostycznych, 

odczynników i materiałów zużywalnych do badań HLA - ZP/PN-13/16. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest: 

1) Część 1 - sukcesywna dostawa zestawów do oceny kontaminacji pomieszczeń i urządzeń 

metodą genetyczną 

2) Część 2 - sukcesywna dostawa zestawów diagnostycznych do oznaczania antygenu HLA B 

27 metodą serologiczną 

3) Część 3 - sukcesywna dostawa zestawów diagnostycznych do oznaczania przeciwciał 

przeciwko glikoproteinom płytkowym i antygenom układu HLA klasy I metodą ELISA 

4) Część 4 - sukcesywna dostawa odczynników i materiałów zużywalnych niezbędnych  

do wykonania izolacji genomowego DNA z krwi pełnej świeżej lub mrożonej  

na posiadanych aparatach EuroClone (Duplica Prep EDI001) i Chemagic Prepito D 

(PerkinElmer) 



2 
 

5) Część 5 - sukcesywna dostawa zestawów testów, Taq DNA polimerazy, kalibratorów, 

weryfikatorów i materiałów zużywalnych wraz z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem  

do oznaczania antygenów HLA klasy I (locus A, B, C) i klasy II (locus DRB1 i DQB1)  

na poziomie niskiej rozdzielczości metodą PCR SSO na posiadanym analizatorze Luminex 

200 oraz dzierżawa analizatora fluoroscencyjno-laserowego w ilości 1 sztuka  

i termocyklerów PCR w ilości 2 sztuki na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa  

i Krwiolecznictwa w Białymstoku. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w Opisie przedmiotu zamówienia, 

stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.63.00-8, 33.43.45.20-7, 38.43.45.20-7,  

 33.10.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Sukcesywna dostawa zestawów do oceny kontaminacji pomieszczeń i urządzeń metodą 

genetyczną. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• POLGEN Sp. z o.o. - Sp.k., ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6132,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 5509,56  

• Oferta z najniższą ceną: 5509,56 / Oferta z najwyższą ceną: 9720,00  



3 
 

• Waluta: PLN . 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Sukcesywna dostawa zestawów diagnostycznych do oznaczania antygenu HLA B 27 

metodą serologiczną. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Copernicus Diagnostics Sp. z o.o., ul. Marszałkowska 26, 05-200 Wołomin, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1728,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 2052,00  

• Oferta z najniższą ceną: 2052,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2052,00  

• Waluta: PLN . 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Sukcesywna dostawa zestawów diagnostycznych do oznaczania przeciwciał przeciwko 

glikoproteinom płytkowym i antygenom układu HLA klasy I metodą ELISA. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Copernicus Diagnostics Sp. z o.o., ul. Marszałkowska 26, 05-200 Wołomin, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4885,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 9720,00  

• Oferta z najniższą ceną: 9720,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9720,00  



4 
 

• Waluta: PLN . 

 

Część NR: 4    

Nazwa: Sukcesywna dostawa odczynników i materiałów zużywalnych niezbędnych do wykonania 

izolacji genomowego DNA z krwi pełnej świeżej lub mrożonej na posiadanych aparatach EuroClone 

(Duplica Prep EDI001) i Chemagic Prepito D (PerkinElmer). 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Copernicus Diagnostics Sp. z o.o., ul. Marszałkowska 26, 05-200 Wołomin, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15022,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 17841,60  

• Oferta z najniższą ceną: 17841,60 / Oferta z najwyższą ceną: 17841,60  

• Waluta: PLN . 

 

    Część NR: 5    

Nazwa: Sukcesywna dostawa zestawów testów, Taq DNA polimerazy, kalibratorów, weryfikatorów i 

materiałów zużywalnych wraz z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem do oznaczania antygenów 

HLA klasy I (locus A, B, C) i klasy II (locus DRB1 i DQB1) na poziomie niskiej rozdzielczości 

metodą PCR SSO na posiadanym analizatorze Luminex 200 oraz dzierżawa analizatora 

fluoroscencyjno-laserowego w ilości 1 sztuka i termocyklerów PCR w ilości 2 sztuki. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Copernicus Diagnostics Sp. z o.o., ul. Marszałkowska 26, 05-200 Wołomin, kraj/woj. 

mazowieckie.  



5 
 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 127182,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 151305,69  

• Oferta z najniższą ceną: 151305,69 / Oferta z najwyższą ceną: 151305,69  

• Waluta: PLN . 
 


